
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/161/2025 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Bartolino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/128/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie Statutu Sołectwa Bartolino (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 3570) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Magdalena Jadczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3964


		2025-09-29T09:11:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




